

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 49 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2015 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

14/2015

Data do Processo:

27/01/2015

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	70,000	CENT	PASTEL PEQUENO DE CARNE	_____	50,0000	3.500,0000
2	50,000	CENT	ENROLADINHO DE PRESUNTO	_____	45,0000	2.250,0000
3	30,000	CENT	SANDUICHE COM QUEIJO E PRESUNTO TAMANHO PEQUENO	_____	90,0000	2.700,0000
4	200,000	KG	BOLO RECHEADO (RECHEIO A ESCOLHER)	_____	24,9000	4.980,0000
5	70,000	KG	TOALHA FELPUDA	_____	16,0000	1.120,0000
6	70,000	KG	NEGA MALUCA	_____	15,0000	1.050,0000
7	50,000	CENT	BOLINHA DE QUEIJO	_____	60,0000	3.000,0000
8	50,000	CENT	MINI PIZZA	_____	100,0000	5.000,0000
9	70,000	KG	PÃO DE QUEIJO	_____	19,9000	1.393,0000
10	70,000	CENT	CROQUETE	_____	60,0000	4.200,0000
11	70,000	KGS	SONHO TAMANHO MEDIO (DOCE DE LEITE E GOIABADA)	_____	16,0000	1.120,0000
12	40,000	CENT	PASTEL ASSADO DE BROCOLIS	_____	95,0000	3.800,0000
13	40,000	CENT	PASTEL ASSADO DE FRANGO	_____	95,0000	3.800,0000
14	50,000	CENT	PASTEL ASSADO DE CARNE	_____	60,0000	3.000,0000
15	40,000	CENT	ESFIHA DE CARNE	_____	80,0000	3.200,0000
16	40,000	CENT	ESFIHA DE FRANGO	_____	80,0000	3.200,0000
17	80,000	KGS	BOLO INGLÊS	_____	15,0000	1.200,0000
18	80,000	KG	BOLO DE LARANJA	_____	15,0000	1.200,0000
19	80,000	KGS	BOLO DE CENOURA	_____	15,0000	1.200,0000
20	75,000	KG	CUCA ALEMÃ	_____	15,0000	1.125,0000
21	75,000	KG	PÃO FRANCES	_____	8,9900	674,2500
22	75,000	KG	PAO FRANCES INTEGRAL	_____	8,9900	674,2500
23	75,000	KG	PÃO DE CACHORRO QUENTE MÉDIO	_____	11,0500	828,7500
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	54.215,2500